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لامرد در شب بیست وسوم؛ احیاگران به یاد مولای متقیان
لامرد- مردم متدین و خداجوی شهرستان لامرد در ساعات اولیه سال ۱۴۰۴ در آئین احیای شب بیست وسوم و سالروز ضربت خودن مولای متقیان، به

عزاداری و نجوا با خدای خود پرداختند.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی خبرگزاری گزارش خبر، آئین مخصوص احیای شب بیست وسوم و سالروز شهادت مولای متقیان حضرت
علی (ع) در اقصی نقاط لامرد همزمان با شامگاه دوشنبه، و با حضور اقشار مختلف مردم با شکوه و عظمت خاصی برگزار شد.

مراسم شب بیست وسوم و آخرین شب از شب های احیا نیز در بخش ها و روستاهای سراسر شهرستان لامرد آئین ویژه سوگواری و ادعیه خوانی و
مداحی برگزار شد و مردم با حضور در مساجد و محافل مذهبی، ارادت شان را به مولا علی (ع) نشان دادند.

علیرغم اینکه مردم در ایام عید نوروز هستند و در ساعات اولیه سال تحویل قرار داشتند و هر ساله در این ساعات، خرید شب عید و مایحتاج مورد نیاز
خانوادهها در جریان است، اما امسال به حرمت شب های بابرکت قدر و ماه رمضان، توسط مردم قدرشناس و متدین و ولایی شهرستان نگه داشته شد.

حضور مردم در مساجد

اعمال سومین شب از شبهای قدر نیز همچون شب های نوزدهم و بیست ویکم قدر، دیشب نیز با حضور مردم سراسر شهرستان در مساجد و تکایا و
محافل مذهبی و هیئتها برگزار شد و مردم خودشان را آماده بهار طبیعت با عشق به خداوند متعال کردند، آن هم در شبی که دعا و تلاوت قرآن در

آن، ثوابی عظیم دارد.

تقارن شبهای قدر و بهار طبیعت فضایی معنوی را در اقصی نقاط شهرستان لامرد رقم زده و مردم با حال و هوایی معنوی به استقبال سال جدید و
البته شب های احیا و ماه مبارک رمضان رفتند.

مردمی که سوگوار مولایشان حضرت امام علی (ع) هستند و از سوی دیگر با دعا و تضرع به سراغ سال نو رفتند تا به مدد مولا سالی خوب برایشان آغاز
شود.

آری، دیشب لامردی ها گرد هم آمده بودند چون میدانند که خداوند متعال میفرماید «لَیْلَةُ الْقَدْرِ خَیْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ». این مردم به خوبی قدر دان این
شبهای قدر هستند، شبهایی که کارنامه اعمال یک سال شأن را میتواند دستخوش تغییر و تحولات وسیعی کند. پس باید از ثانیه ثانیه و دقیقه

دقیقه آن بهره ها گرفت.

استقبال مردم از شبهای قدر در مهدیه و مصلی الغدیر لامرد

لامردی های عزادار با استقبال ویژهای که از مراسم شبهای قدر داشتند، نشان دادهاند که عظمت و ارزش بینظیر این شبها و لحظات معنوی آن هم
در تقارن با لحظات معنوی تحویل سال نو شمسی، به خوبی میدانند مردمی که از هر فرصتی برای قرب الهی استفاده میکنند.

مردم در این شب ها به تلاوت قرآن کریم، احیا و شب زنده داری و همچنین ادعیه متبرکه و قرآن به سر گذاشتن و بیان ذکر نورانی اَللّهُمَّ اِنّی اَسْئَلُکَ
بِکِتابِکَ الْمُنْزَلِ &hellip; از جمله دیگر اعمال شب بیست وسوم را انجام دادند.

بعضی ها هم در گوشه و کنار مراسمات در این شب های قدر دو رکعت نماز که در هر رکعت بعد از حمد، هفت مرتبه سوره توحید خوانده و بعد از نماز
۷۰ بار استَغفِرُ الله وَ اَتوبُ اِلَیهِ. گفته میشود را با جان و دل و با تضرع به جا آوردند.

حجت الاسلام حسن احسانبخش اظهار کرد: حرمت گذاشتن به شبهای قدر یکی از نکات مهم و متمایز شبهای قدر سال جاری تقارن با عید نوروز
است و مردم شهرستان لامرد نشان دادند که در این روزها هم حرمت شبهای قدر و ماه رمضان را به خوبی نگه میدارند و در کنار عیدی که در آن

آمدن بهار را گرامی میدارند، حرمتهای دینی شأن را هم به خوبی حفظ میکنند.

وی همگان را به استفاده بهینه در این روزها و شب های باقی مانده این ماه مبارک دعوت کرد.



دکتر بدیعی: همیشه باید در مقابل دشمن ایستادگی کرد.

در ادامه حجت الاسلام اکبر بدیعی از روحانیون نخبه استان فارس در این مراسم معنوی ضمن دعوت همگان به خواندن زیاد دعای فرج در این شب
های باعظمت اظهار کرد: حضرت علی چهار وصیت نامه دارد که در نهج البلاغه ذکر شده است و باید توجه به نهج البلاغه داشت.

وی گفت: حضرت علی (ع) فردی بود که تولید کننده خرما و نخل بود و نخلستان های زیادی داشت و در باب ۲۴ نیز نکاتی زیادی را فرموده است و در
نامه ۴۷ نهج البلاغه نیز سفارش های زیادی ذکر کرده است.

وی بیان کرد: نکته سیاسی حضرت این بود که باید همیشه در مقابل دشمن ایستاد و با مظلوم همراه بود و دستگیر مظلوم بود.

وی ادامه داد: مردم باید قدر خود را بدانند و شما مردم پیغمبرزاده هستید و نباید گناه کرد و دنبال شیطان رفت.

حجت الاسلام بدیعی افزود: خداوند منتظر گناهکاران است و شما بنده خداوند هستید و اگر ظلم و گناه کردید از رحمت خداوند غافل نشوید.

وی بیان کرد: هر کس کار خوب کند ده برابر برای او حسنه نوشته می شود و اگر کار بد کند یک گناه نوشته می شود و این عظمت و بزرگی خداوند منان
را می رساند.

وی گفت: مردم، عدالت علی را تحمل نکردند و در جای جای نهج البلاغه نوشته شده است ای کاش شما مردم را ندیده بودم و این را بدانید که امام و یا
عالم دینی ضرر نمی کند بلکه مردم ضرر می کنند و علی را قبل از شخصیت ترور شخصیتی کردند.

وی افزود: وقتی اعلام شد علی در مسجد شهید شده است مردم می گفتند مگر علی نماز می خوانده است و این بصیرت و بینش کم مردم بود که مردم
به آن توجه کنند.

حجت الاسلام بدیعی بیان کرد: حضرت علی در شبی که ضربت خورد وصیت ها کرد که وی به بخش اول شرح نامه 47 نهج البلاغه که وصیت اخلاقی
امام علی علیه السلام وصیتى از آن حضرت (ع) به حسن و حسین علیهما السلام هنگامى که ابن ملجم (لعنه الله) او را ضربت زد:

شما را به ترس از خدا وصیت مى کنم و وصیت مى کنم که در طلب دنیا مباشید، هر چند، دنیا شما را طلب کند، بر هر چه دنیایى است و آن را به
دست نمى آورید یا از دست مى دهید، اندوه مخورید.

وی افزود: سخن حق بگویید و براى پاداش آخرت کار کنید. ظالم را دشمن و مظلوم را یاور باشید.

وی تصریح کرد: شما دو تن و همه فرزندان و خاندانم را و هر کس را که این نوشته به او مى رسد، به ترس از خدا و انتظام کارها و آشتى با یکدیگر
سفارش مى کنم. که از رسول خدا (صلى الله علیه و آله) شنیدم که مى گفت: آشتى با یکدیگر برتر از یک سال نماز و روزه است.


